Российская Федерация Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 » марта 2022 г.

No 129

с. Быстрый Исток

Об ограничении движения по ледовой переправе Быстрый Исток - Акутиха через р. Обь

В результате резкого повышения температуры окружающей среды, произошло ослабление ледового покрова на отдельных участках ледовой переправы Быстрый Исток - Акутиха. В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, Администрация Быстроистокского района Алтайского края

постановляет:

- 1. Временно ограничить движение транспортных средств по ледовой переправе Быстрый Исток Акутиха с 12:00 ч. 09.03.2022 до 17:00 ч. 11.03.2022.
- 2. МУП "Коммунальщик" установить дорожные знаки ограничивающие движение на ледовой переправе. При нормализации обстановки, возобновить движение по переправе на льду.
- 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Д.А. Попов